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IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2025 
Soest, 22-2-2025

1 - zaterdag 22 februari 2025 22-2-2025 - 16:30

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2010 - 2012

1. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 5:23.10 201102534 5:26.31
50m: 32.75 32.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.77 39.02 200m: 300m: 400m: 5:26.31

2. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 5:45.88 201001428 5:36.74
50m: 33.58 33.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.68 39.10 200m: 300m: 400m: 5:36.74

3. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 6:34.96 201001218 5:46.11
50m: 37.92 37.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.47 43.55 200m: 300m: 400m: 5:46.11

4. Jasmijn Scott De Duinkikkers 6:50.81 201001236 5:47.97
50m: 38.31 38.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.26 45.95 200m: 300m: 400m: 5:47.97

5. Danique Groenhout ZPC Woerden 7:30.00 201202040 7:17.63
50m: 50.92 50.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.69 59.77 200m: 300m: 400m: 7:17.63

DIS Elize Groenhout ZPC Woerden 7:55.00 201202478
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

2009 en eerder

1. Juno de Roos De Zwoer 5:56.25 200901868 5:33.16
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.82 41.91 200m: 300m: 400m: 5:33.16

2. Floore Boekema De Duinkikkers 6:09.95 200901764 6:01.30
50m: 36.00 36.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.90 46.90 200m: 300m: 400m: 6:01.30

3. Nienke van Stelten De Haaien 5:57.91 200600644 6:04.82
50m: 37.73 37.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.96 46.23 200m: 300m: 400m: 6:04.82

4. Lieke Broere De Otters Het Gooi 6:15.54 200303890 6:05.48
50m: 39.79 39.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.07 50.28 200m: 300m: 400m: 6:05.48

5. Angelique Wammes Zwemvereniging Hoogland 6:52.72 198403604 6:48.23
50m: 44.55 44.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.48 56.93 200m: 300m: 400m: 6:48.23

DIS Amy Rodenburg ZPC AMERSFOORT 6:47.67 200904480
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2010 - 2012

1. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 7:00.88 201200785 6:33.35
50m: 43.71 43.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.73 58.02 200m: 300m: 400m: 6:33.35

2009 en eerder

1. Thomas Wientjes De Zwoer 5:53.40 200703623 5:34.38
50m: 32.55 32.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.60 40.05 200m: 300m: 400m: 5:34.38

2. Sebastian Matijssen De Haaien 5:35.00 200900617 5:37.01
50m: 36.36 36.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.42 46.06 200m: 300m: 400m: 5:37.01
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IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2025 
Soest, 22-2-2025

Programmanr. 2, Heren, 400m wisselslag, 2009 en eerder

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 5:55.48 200801163 5:41.82
50m: 37.39 37.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.56 46.17 200m: 300m: 400m: 5:41.82

4. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 6:45.00 200903743 6:05.43
50m: 37.94 37.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.22 48.28 200m: 300m: 400m: 6:05.43

5. Frans de Lange Flevo 6:28.76 199206249 6:50.95
50m: 40.30 40.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.58 54.28 200m: 300m: 400m: 6:50.95

6. Arnoud van 't Hoog De Haaien 6:30.00 200104053 7:17.77
50m: 43.60 43.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.85 53.25 200m: 300m: 400m: 7:17.77

Programmanr. 3 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 3:24.65 201500600 3:01.85 38.93 1:27.56 3:01.85
2. Y. van Remmerden ZPC Woerden 3:30.00 201500188 3:16.41 42.66 1:33.94 3:16.41
3. L. de Almeida Ribeiro ZPC AMERSFOORT 4:11.48 201500882 3:32.37 50.21 1:45.45 3:32.37
4. Feline Bosch Flevo 4:30.36 201500120 4:08.42 57.69 2:04.07 4:08.42

DIS Iris Barends ZPC AMERSFOORT 3:35.00 201600006
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Victor van der Horst Flevo 4:12.14 201600009 4:16.31 1:00.46 2:08.88 4:16.31
AFGEM Chris van Dijk Flevo 4:11.11 201500163

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 2:28.26 201300390 2:27.03 33.29 1:11.28 2:27.03
2. Femke van As ZPC AMERSFOORT 3:19.14 201400962 3:14.11 42.03 1:33.37 3:14.11

AFGEM Anastasia Czykieta De Duinkikkers 3:09.73 201301686

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Maxime Buzepol De Zwoer 2:49.95 201300139 2:30.19 35.59 1:14.41 2:30.19
2. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 2:40.02 201300265 2:32.73 35.23 1:13.99 2:32.73
3. Floris van der Veen De Zwoer 2:52.67 201400741 2:40.69 36.18 1:16.22 2:40.69
4. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 2:52.50 201400009 2:43.40 37.89 1:20.08 2:43.40
5. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 2:48.05 201400001 2:50.91 39.05 1:22.59 2:50.91
6. Sem Post De Duinkikkers 4:01.73 201302169 3:26.26 43.92 1:37.72 3:26.26

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 2:20.62 201102730 2:19.76 31.38 1:05.59 2:19.76
2. Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 2:22.07 201001606 2:21.43 32.09 1:07.34 2:21.43
3. Sophie van der Horst Flevo 2:38.01 201000246 2:27.33 34.08 1:11.89 2:27.33
4. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 2:32.52 201002618 2:27.90 33.78 1:11.80 2:27.90
5. F. van Remmerden ZPC Woerden 2:43.41 201201190 2:40.30 34.01 1:14.37 2:40.30
6. Fenna Suvaal ZPC Woerden 2:55.08 201201502 2:47.74 38.47 1:21.69 2:47.74
7. Doris van den Broek De Duinkikkers 2:54.86 201200774 2:48.00 37.21 1:20.76 2:48.00
8. Aden Koksal Zwemlust- den Hommel2:47.37 201202484 2:50.55 37.77 1:21.34 2:50.55
9. Perle Borsje De Zwoer 2:54.84 201000904 2:52.19 37.40 1:21.30 2:52.19

10. Danique Groenhout ZPC Woerden 3:38.54 201202040 3:01.99 43.12 1:30.58 3:01.99
11. Nina Vogelaar De Zwoer 3:18.16 201202598 3:06.57 39.46 1:26.60 3:06.57
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Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, Gebjr 2010 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Amber Doornkamp De Zwoer 3:52.89 201201788 3:28.51 47.38 1:40.68 3:28.51
AFGEM Mara van Veen De Zwoer 3:06.34 201102844

2009 en eerder

1. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 2:17.40 200902962 2:18.65 31.45 1:06.03 2:18.65
2. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:20.11 200902566 2:25.26 32.49 1:08.83 2:25.26
3. Daniela Malipiero ZPC AMERSFOORT 2:28.56 200900496 2:28.20 33.40 1:09.63 2:28.20
4. Ifke Stam De Duinkikkers 2:26.38 200800374 2:30.34 33.61 1:10.25 2:30.34
5. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 2:51.68 200901814 2:46.65 37.57 1:20.08 2:46.65
6. M. van Hornsveld Zwemclub Zeist 2:34.07 200103492 2:49.94 35.64 1:16.65 2:49.94
7. Renate van Eck De Zwoer 3:11.32 200902496 3:07.26 40.49 1:28.10 3:07.26
8. Liora Denkler De Zwoer 3:27.66 200904490 3:28.48 44.25 1:38.02 3:28.48

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 2:10.76 201102657 2:12.78 30.11 1:04.27 2:12.78
2. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 2:20.84 201100503 2:22.79 31.00 1:07.15 2:22.79
3. Tim Keuning De Duinkikkers 2:32.80 201000557 2:26.82 32.82 1:09.90 2:26.82
4. M. Strang van Hees De Duinkikkers 2:39.49 201200383 2:37.50 34.73 1:14.90 2:37.50
5. Figo Los De Duinkikkers NT 201200823 2:45.91 38.25 1:22.42 2:45.91
6. Joas Boonstra Zwemclub Zeist 3:00.00 201003741 3:27.31 44.23 1:36.57 3:27.31

2009 en eerder

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:14.76 200903337 2:12.78 31.26 1:05.37 2:12.78
2. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 2:38.57 200903743 2:34.89 35.03 1:15.30 2:34.89
3. Jaïr Snoek De Duinkikkers 2:47.23 200900301 2:48.62 38.49 1:21.53 2:48.62
4. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland2:55.45 200803909 2:58.87 37.33 1:22.71 2:58.87

AFGEM Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland2:55.86 200803907

Programmanr. 6 200m schoolslag Gebjr 2013 - 2016
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Sophia Brink ZPC AMERSFOORT 3:50.00 201500600 3:49.49 51.81 1:51.19 3:49.49
2. Y. van Remmerden ZPC Woerden 3:55.00 201500188 3:57.14 52.27 1:52.66 3:57.14
3. L. de Almeida Ribeiro ZPC AMERSFOORT 4:25.00 201500882 4:20.29 1:00.61 2:08.45 4:20.29
4. Feline Bosch Flevo 5:00.00 201500120 4:51.21 1:07.21 2:22.75 4:51.21

DIS Romy Hollander De Duinkikkers 5:00.00 201600544
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Iris Barends ZPC AMERSFOORT 4:10.00 201600006
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

AFGEM Chris van Dijk Flevo 5:00.00 201500163
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Programmanr. 6, 200m schoolslag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel3:25.29 201302282 3:27.46 46.42 1:40.30 3:27.46
2. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 3:30.00 201301078 3:31.76 47.83 1:41.90 3:31.76
3. Elize Poot Zwemlust- den Hommel3:40.00 201301408 3:38.42 48.66 1:44.72 3:38.42
4. Esmée Molegraaf De Haaien 4:00.00 201401404 3:53.87 53.26 1:53.16 3:53.87
5. Evelijn Feitsma ZPC AMERSFOORT 4:00.00 201401000 3:57.96 52.78 1:55.23 3:57.96
6. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT 3:59.44 201401314 4:13.36 58.45 2:02.16 4:13.36

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Tammo de Waard De Duinkikkers 4:20.00 201301877 4:24.23 59.05 2:07.21 4:24.23

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Jasmijn Scott De Duinkikkers 3:04.27 201001236 2:55.18 39.10 1:24.00 2:55.18
2. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 2:59.81 201101108 3:02.43 41.70 1:27.57 3:02.43
3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 3:09.14 201100786 3:04.19 41.54 1:29.13 3:04.19
4. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 3:15.19 201200158 3:09.30 40.95 1:28.83 3:09.30
5. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 3:21.24 201102818 3:17.36 43.35 1:32.56 3:17.36
6. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 3:27.95 201201972 3:22.71 44.44 1:35.67 3:22.71
7. Femke Mandema Flevo 3:30.28 201100396 3:24.83 47.48 1:40.44 3:24.83
8. Robyn van Bers De Zwoer 3:34.31 201100792 3:28.52 46.25 1:39.79 3:28.52
9. Fenna Suvaal ZPC Woerden 3:30.03 201201502 3:31.54 47.37 1:42.45 3:31.54

10. Yasmine Tokhi Zwemlust- den Hommel3:40.00 201201630 3:32.14 48.32 1:41.52 3:32.14
11. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 3:41.18 201201974 3:39.33 49.52 1:44.97 3:39.33
12. Femke Postma De Duinkikkers 3:24.61 201200346 3:40.17 47.82 1:44.63 3:40.17

AFGEM Vera Geutjes De Zwoer 3:55.51 201101098

2009 en eerder

1. Lonneke van Veen De Duinkikkers 3:09.58 200104170 3:09.79 42.51 1:31.44 3:09.79
2. Angelique Wammes Zwemvereniging Hoogland3:19.09 198403604 3:22.53 45.82 1:37.33 3:22.53
3. Floor de Jong De Zwoer 3:33.71 200703490 3:26.61 46.75 1:39.17 3:26.61
4. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 3:49.97 200900994 3:51.84 52.22 1:51.42 3:51.84

AFGEM Amber van de Kamp De Haaien 3:24.88 200901730

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 2:37.60 201000935 2:34.18 34.69 1:13.97 2:34.18
2. Jelle Postma De Duinkikkers 3:09.30 201000559 3:00.98 40.18 1:26.23 3:00.98
3. Kars Scheepmaker De Haaien 3:41.54 201002775 3:23.01 45.43 1:37.48 3:23.01
4. Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel3:44.27 201102207 3:45.02 1:41.45 3:45.02
5. Joas Boonstra Zwemclub Zeist 3:30.00 201003741 3:51.72 51.29 1:50.76 3:51.72

2009 en eerder

1. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 2:49.24 200901415 2:49.53 38.47 1:21.07 2:49.53
2. Oscar Swaab De Duinkikkers 3:18.70 200804005 3:15.65 41.37 1:32.56 3:15.65
3. Sams Noori De Zwoer 3:16.58 200603403 3:20.17 46.75 1:37.32 3:20.17

DIS Teun Veeneman De Zwoer 3:47.63 200900553
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Vijay Pultoo De Zwoer 2:58.39 200901989



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to De Duinkikkers 22-2-2025 20:18 - pagina 5

IJssalon Bemer Kikkerwedstrijd 2025 
Soest, 22-2-2025

Programmanr. 9 200m rugslag Gebjr 2013 - 2016
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 3:30.00 201600003 3:07.40 42.51 1:31.38 3:07.40

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Evelijn Feitsma ZPC AMERSFOORT 3:50.00 201401000 3:33.59 52.45 1:48.62 3:33.59
2. Femke van As ZPC AMERSFOORT 3:45.00 201400962 3:36.53 50.21 1:46.61 3:36.53

AFGEM Anastasia Czykieta De Duinkikkers 3:30.00 201301686

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Dex Barends ZPC AMERSFOORT 3:03.72 201300265 2:53.44 40.74 1:24.87 2:53.44
2. Sem Post De Duinkikkers 4:30.00 201302169 3:56.46 57.23 1:59.00 3:56.46

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Yanique Bax ZPC AMERSFOORT 2:29.91 201001428 2:31.85 FJ 1 36.41 1:15.61 2:31.85
2. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 2:31.84 201100486 2:31.85 FJ 2 36.08 1:14.55 2:31.85
3. Noa van Zalk ZPC AMERSFOORT 2:30.60 201102534 2:32.20 34.88 1:13.03 2:32.20
4. F. van Remmerden ZPC Woerden 3:00.38 201201190 2:54.37 40.40 1:26.12 2:54.37
5. Nine Boekema De Duinkikkers 3:03.71 201200214 2:57.54 41.36 1:27.15 2:57.54
6. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel3:15.33 201201632 3:00.98 42.37 1:27.56 3:00.98
7. Annalin van Buiten De Zwoer 3:12.19 201001984 3:09.10 42.97 1:30.56 3:09.10
8. Amber Doornkamp De Zwoer 4:28.10 201201788 4:00.73 56.96 2:00.53 4:00.73

DIS Nina Vogelaar De Zwoer 3:20.00 201202598
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

2009 en eerder

1. J. van Omme - van VeenZwemvereniging Hoogland2:28.00 199603192 2:26.00 33.59 1:10.23 2:26.00
2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland2:26.87 199506824 2:32.68 35.71 1:14.50 2:32.68
3. Juno de Roos De Zwoer 2:48.80 200901868 2:41.06 38.40 1:19.27 2:41.06
4. Emma Schalken De Duinkikkers 2:40.52 200802308 2:41.69 37.28 1:18.21 2:41.69
5. Daniela Malipiero ZPC AMERSFOORT 2:53.78 200900496 2:43.12 37.00 1:18.73 2:43.12
6. Ifke Stam De Duinkikkers 2:44.67 200800374 2:44.74 38.63 1:20.73 2:44.74
7. Amy Rodenburg ZPC AMERSFOORT 3:00.04 200904480 2:53.66 40.87 1:24.76 2:53.66
8. Noëmi van de Vijver Zwemclub Zeist 3:07.81 200901814 3:05.02 42.81 1:29.66 3:05.02

Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:15.21 201000079 2:16.33 31.28 1:05.31 2:16.33
2. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 2:38.94 201002605 2:34.69 36.15 1:16.32 2:34.69
3. Fygo Hotzky ZPC AMERSFOORT 3:05.88 201201953 2:55.54 40.61 1:25.64 2:55.54
4. Thor la Haye De Duinkikkers 3:09.21 201201577 2:59.17 41.05 1:26.18 2:59.17

DIS Casper Hulst De Zwoer 3:04.25 201000605
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Jasper Cox ZPC AMERSFOORT 2:43.31 201003589
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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Programmanr. 11, Heren, 200m rugslag

2009 en eerder

1. S. van der Woude Zwemvereniging Hoogland2:26.86 200603299 2:28.60 33.38 1:10.90 2:28.60
2. Sebastian Matijssen De Haaien 2:34.36 200900617 2:33.73 36.28 1:15.88 2:33.73
3. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 2:34.89 200801163 2:40.59 37.93 1:18.46 2:40.59
4. Thomas Wientjes De Zwoer 2:45.50 200703623 2:42.02 37.83 1:18.96 2:42.02

Programmanr. 12 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Teijn de Gans ZPC AMERSFOORT 3:45.00 201600003 3:25.38 50.07 3:25.38

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Mira Kaim ZPC AMERSFOORT 3:20.90 201301078 3:24.35 45.86 3:24.35
2. Josefien Nap ZPC AMERSFOORT 3:47.74 201401314 3:48.57 57.66 3:48.57

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Thom de Gans ZPC AMERSFOORT 3:08.17 201400009 3:02.11 43.09 3:02.11
2. Tijl Dietvorst ZPC AMERSFOORT 3:16.79 201400001 3:20.29 44.70 3:20.29

DIS Maxime Buzepol De Zwoer 3:11.30 201300139
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Hanna Heller ZPC AMERSFOORT 2:39.01 201102730 2:39.08 34.12 2:39.08
2. Yfke Wijnalda ZPC AMERSFOORT 2:51.71 201002618 2:49.23 35.85 2:49.23
3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 2:56.81 201100786 2:51.31 35.71 2:51.31
4. Sophie van der Horst Flevo 2:52.15 201000246 2:53.70 35.30 2:53.70
5. Doris van den Broek De Duinkikkers 3:25.50 201200774 3:09.34 43.70 3:09.34
6. Perle Borsje De Zwoer 3:28.99 201000904 3:14.90 41.14 3:14.90
7. Femke Postma De Duinkikkers 3:15.10 201200346 3:23.13 45.30 3:23.13
8. Yasmine Tokhi Zwemlust- den Hommel3:36.90 201201630 3:25.40 48.87 3:25.40
9. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 3:24.66 201201972 3:25.52 51.23 3:25.52

10. Larisse van Cappelle De Duinkikkers 3:26.18 201201974 3:35.29 55.03 3:35.29
DIS Elize Groenhout ZPC Woerden 3:52.56 201202478

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel

gezwommen).

2009 en eerder

1. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:36.03 200902566 2:45.79 36.97 2:45.79
2. Lonneke van Veen De Duinkikkers 2:44.21 200104170 2:48.83 37.41 2:48.83
3. Floore Boekema De Duinkikkers 2:51.18 200901764 2:50.19 35.66 2:50.19
4. Jessica Leah Rowland De Otters Het Gooi 3:15.00 200904524 3:02.48 41.58 3:02.48
5. M. van Hornsveld Zwemclub Zeist 2:58.67 200103492 3:13.78 39.52 3:13.78
6. Renate van Eck De Zwoer 3:28.15 200902496 3:17.73 44.61 3:17.73
7. Jasmijn Hoogeveen ZPC Woerden 3:30.85 200900994 3:25.70 43.51 3:25.70

DIS Liora Denkler De Zwoer 3:45.00 200904490
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AF De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Milan Schuilenburg ZPC AMERSFOORT 2:32.64 201000935 2:32.58 34.27 2:32.58
2. Thijs Hoogeveen ZPC Woerden 2:43.12 201100503 2:45.68 36.53 2:45.68
3. M. Strang van Hees De Duinkikkers 2:55.59 201200383 3:03.47 40.59 3:03.47
4. Figo Los De Duinkikkers NT 201200823 3:03.93 43.00 3:03.93
5. Thor la Haye De Duinkikkers 3:19.91 201201577 3:06.58 41.49 3:06.58
6. Daan van Meerveld ZPC AMERSFOORT 3:06.35 201200785 3:10.94 44.86 3:10.94

2009 en eerder

1. Lucas Bemer De Duinkikkers 2:15.63 200700219 2:17.61 28.08 2:17.61
2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:25.23 200903337 2:26.93 30.72 2:26.93
3. Sverre de Wolf ZPC AMERSFOORT 2:46.49 200901415 2:47.65 37.34 2:47.65
4. Oscar Swaab De Duinkikkers 2:57.19 200804005 2:56.33 37.01 2:56.33
5. Jaïr Snoek De Duinkikkers 3:10.89 200900301 3:04.18 41.74 3:04.18
6. Seth Steendam De Haaien 3:14.35 200903409 3:06.91 39.17 3:06.91
7. Sams Noori De Zwoer 3:07.33 200603403 3:10.89 36.79 3:10.89

DIS Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland3:18.46 200803909
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland3:30.83 200803907

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

DIS Lian Vonk ZPC AMERSFOORT 2:59.47 201001606
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

2009 en eerder

1. Esmaé de Gans ZPC AMERSFOORT 2:52.08 200900134 2:38.42 33.71 1:13.31 2:38.42
2. Isis Verhoeff ZPC AMERSFOORT 2:46.83 200902962 2:43.40 34.66 1:15.18 2:43.40

Programmanr. 16 Heren, 200m vlinderslag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2010 - 2012

1. Quinten Oostveen ZPC AMERSFOORT 2:40.72 201002605 2:45.79 32.70 1:13.34 2:45.79
2. Jasper Cox ZPC AMERSFOORT 3:15.88 201003589 3:19.51 42.83 1:34.60 3:19.51

DIS Douwe Enzerink ZPC AMERSFOORT 2:56.10 201102657
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

2009 en eerder

1. Renzo Meester Flevo 2:28.38 200202897 2:32.18 31.76 1:09.80 2:32.18
2. Gopal Hendrikse Zwemclub Zeist 3:45.00 200903561 3:28.92 41.80 1:35.32 3:28.92
3. Arnoud van 't Hoog De Haaien 3:50.00 200104053 3:35.05 43.66 1:38.40 3:35.05
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Programmanr. 17 400m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Lenny Bokkers De Zwoer 5:24.62 201300390 5:19.63
50m: 34.83 34.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.09 40.26 200m: 2:37.12 300m: 400m: 5:19.63

2. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel 6:32.66 201302282 6:23.86
50m: 40.98 40.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.55 48.57 200m: 3:07.56 300m: 400m: 6:23.86

3. Elize Poot Zwemlust- den Hommel 6:40.00 201301408 6:34.75
50m: 41.79 41.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.57 47.78 200m: 3:12.68 300m: 400m: 6:34.75

4. Esmée Molegraaf De Haaien 8:00.00 201401404 6:48.07
50m: 43.90 43.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.91 51.01 200m: 3:20.96 300m: 400m: 6:48.07

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Floris van der Veen De Zwoer 5:52.77 201400741 5:48.69
50m: 37.51 37.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.21 42.70 200m: 2:49.16 300m: 400m: 5:48.69

2. Tammo de Waard De Duinkikkers 7:59.11 201301877 7:52.68
50m: 51.31 51.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.72 59.41 200m: 3:56.69 300m: 400m: 7:52.68

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2010 - 2012

1. Noortje Bisperink ZPC AMERSFOORT 4:58.51 201100486 5:02.92
50m: 34.16 34.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.31 37.15 200m: 2:28.80 300m: 400m: 5:02.92

2. Myrthe Bruinsma ZPC AMERSFOORT 5:19.43 201101108 5:16.08
50m: 34.20 34.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.25 39.05 200m: 2:33.25 300m: 400m: 5:16.08

3. Bente Toth ZPC AMERSFOORT 5:44.34 201102818 5:33.08
50m: 35.43 35.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.62 40.19 200m: 2:40.13 300m: 400m: 5:33.08

4. Femke Mandema Flevo 5:34.39 201100396 5:35.38
50m: 37.77 37.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.98 41.21 200m: 2:44.72 300m: 400m: 5:35.38

5. Nine Boekema De Duinkikkers 5:55.22 201200214 5:44.35
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.33 43.48 200m: 2:50.53 300m: 400m: 5:44.35

6. Robyn van Bers De Zwoer 5:55.90 201100792 5:47.36
50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.59 43.01 200m: 2:48.46 300m: 400m: 5:47.36

7. Annalin van Buiten De Zwoer 6:00.65 201001984 6:08.59
50m: 40.54 40.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.89 45.35 200m: 3:01.08 300m: 400m: 6:08.59

8. Aden Koksal Zwemlust- den Hommel 5:54.27 201202484 6:08.93
50m: 39.47 39.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.97 46.50 200m: 3:02.45 300m: 400m: 6:08.93

9. Emma Juliette Jansen ZPC AMERSFOORT 5:50.40 201200158 6:11.02
50m: 37.92 37.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.99 44.07 200m: 2:56.85 300m: 400m: 6:11.02

DIS Flore Hovens Zwemlust- den Hommel 6:00.00 201201632
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Vera Geutjes De Zwoer 8:34.72 201101098
AFGEM Mara van Veen De Zwoer 6:43.95 201102844
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Programmanr. 18, Dames, 400m vrije slag

2009 en eerder

1. J. van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland 4:50.00 199603192 4:44.61
50m: 31.01 31.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.48 35.47 200m: 2:18.49 300m: 400m: 4:44.61

2. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland 4:48.84 199506824 4:54.73
50m: 34.66 34.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.77 37.11 200m: 2:26.38 300m: 400m: 4:54.73

3. Lieke Broere De Otters Het Gooi 5:01.36 200303890 4:55.46
50m: 32.15 32.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.45 36.30 200m: 2:24.41 300m: 400m: 4:55.46

4. Nienke van Stelten De Haaien 5:19.87 200600644 5:34.41
50m: 36.67 36.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.03 40.36 200m: 2:42.86 300m: 400m: 5:34.41

5. Jessica Leah Rowland De Otters Het Gooi 5:58.18 200904524 5:53.68
50m: 39.29 39.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.36 44.07 200m: 2:55.34 300m: 400m: 5:53.68

DIS Floor de Jong De Zwoer 6:18.77 200703490
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amber van de Kamp De Haaien 6:28.20 200901730

Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag 2012 en eerder
22-2-2025 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2010 - 2012

1. Abel op den Velde De Duinkikkers 4:23.17 201000079 4:22.63
50m: 29.36 29.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.00 32.64 200m: 2:09.12 300m: 400m: 4:22.63

2. Jelle Postma De Duinkikkers 5:14.80 201000559 5:03.78
50m: 33.45 33.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.07 37.62 200m: 2:28.51 300m: 400m: 5:03.78

3. Fygo Hotzky ZPC AMERSFOORT 6:39.40 201201953 5:52.87
50m: 38.50 38.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.53 45.03 200m: 2:55.29 300m: 400m: 5:52.87

4. Kars Scheepmaker De Haaien 6:48.50 201002775 5:57.82
50m: 39.41 39.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.16 43.75 200m: 2:56.68 300m: 400m: 5:57.82

5. Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel 6:00.00 201102207 6:19.00
50m: 37.31 37.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.15 44.84 200m: 2:58.99 300m: 400m: 6:19.00

AFGEM Casper Hulst De Zwoer 6:05.47 201000605

2009 en eerder

1. Jeffrey Roest Zwemvereniging Hoogland 4:32.22 199703401 4:34.33
50m: 30.91 30.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.26 34.35 200m: 2:16.22 300m: 400m: 4:34.33

2. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 4:34.37 200603299 4:36.26
50m: 29.79 29.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.66 33.87 200m: 2:15.61 300m: 400m: 4:36.26

3. Ruben de Boer Zwemvereniging Hoogland 5:20.26 199301419 5:34.05
50m: 37.65 37.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.90 41.25 200m: 2:43.40 300m: 400m: 5:34.05

4. Teun Veeneman De Zwoer 6:16.98 200900553 5:40.29
50m: 36.63 36.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.37 42.74 200m: 2:46.50 300m: 400m: 5:40.29

5. Seth Steendam De Haaien 6:49.57 200903409 5:54.66
50m: 37.93 37.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.50 44.57 200m: 2:55.20 300m: 400m: 5:54.66

AFGEM Vijay Pultoo De Zwoer 5:51.59 200901989


